Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de forro 
termoacústico, com 
fornecimento de materiais, nas dependências do prédio do Setor de Almoxarifado, 
localizado à 
rua Doutor Eduardo Edarge Badaró, 550, Jardim Eulina, Campinas-SP.  

1. O valor total dos serviços é de R$ 54.744,00 (Cinquenta e quatro mil, 
setecentos e quarenta e quatro reais e zero centavos) incluído material e mão 
de obra especializada dos serviços conforme anexo 1. 

Anexo 1. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 SERVIÇO DE RETIRADA M² 462  R$               14,96   R$    6.911,52